1

2025 年 7月 1日

各 位

                          会社名    株式会社エスポア

代表社名   代表取締役社長 鈴木 魁太

（コード番号：3260 名証ネクスト市場）

問い合わせ先 取締役経営管理本部長 山本 健司

（TEL：03-6712-7772）

(追加)非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

2025年 6月 27日に開示致しました「非上場の親会社等の決算に関するお知らせ」に一部追加がありましたの

で、下記のとおりお知らせします。

記

 【追加箇所】追加箇所は下線を付けて表示しています。

 【追加前】

1. 非上場親会社等の概要

（６）当社との関係

①資本関係  当社の議決権の所有割合 29.76％（うち、間接所有割合 13.53％を含む。）

 （2025 年３月 31 日現在）

②人的関係  該当する事項はございません。

③取引関係  当該親会社等に対し、時間貸し駐車場の運営管理、システム最適化及び不動産コンサル

ティングに関する業務委託契約、並びに商業施設の賃貸借契約を結んでおります。また、

当該親会社等から、資金借入の取引があります。

【追加後】

1. 非上場親会社等の概要

（６）当社との関係

①資本関係  当社の議決権の所有割合 29.76％（うち、間接所有割合 13.53％を含む。）

 （2025 年３月 31 日現在）

②人的関係  該当する事項はございません。

③取引関係  当該親会社等に対し、時間貸し駐車場の運営管理、システム最適化及び不動産コンサル

ティングに関する業務委託契約、並びに商業施設の賃貸借契約を結んでおります。また、

当該親会社等から、資金借入の取引があります。

注記:当社は2025年4月17日における臨時株主総会において代表者を含む役員変更の承認を得ており、

その日付以降においても、当該親会社等との間で資金借入等の取引が残存するものの、事業活動ならび

に経営判断は当社独自に意思決定を行い、上場企業としての独立性を確保しております。なお、同日時

点において、当社と同社との間での役員の兼任状況に該当する者はおりません。

2

以上